Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao Departamento de Trânsito e a Secretaria de Obras

e Serviços, estudos e providências para pintura de solo indicando o cruzamento da Avenida do

Contôrno e Rua São Luiz do Paraitinga no bairro do Cidade Nova.

REQUERIMENTO N° 190/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO DE TRANSITO E A SECRETARIA DE OBRAS E
SERVIÇOS, ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS PARA A PINTURA DE
SOLO INDICANDO O CRUZAMENTO DA AVENIDA DO CONTORNO
E RUA SÃO LUIZ DO PARAITINGA NO BAIRRO DO CIDADE NOVA.

PROTOCOLO GERAL N° 275/2017
Data: 03/02/2017 - Horário: 09:12

1111111111111111111111

APROVADO

o PU. 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, com cópia ao

Departamento de Trânsito e a Secretaria de Obras e Serviços, estudos e providências para pintura

de solo indicando o cruzamento da Avenida do Contôrno e Rua São Luiz do Paraitinga no bairro

do Cidade Nova.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 	e Fevereiro de 2017.

Vereador Rod 	Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1